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Dodaj do kalendarza Google

Nadchodzące wydarzenia
Marzec 2025

Serdecznie zapraszamy Was na ważną
rozmowę w siedzibie KIK-u na temat wyzwań
migracyjnych w Polsce: „Między miłosierdziem
a bezpieczeństwem – dylematy migracyjne”.
Więcej na str. 7

 Porozmawiajmy w Klubie:
  Dylematy migracyjne

4 marca 
19:00 

Środa popielcowa

5 marca

W ramach "Obserwatorium idei: Inspiracje"
organizowanego przez Centrum Myśli Jana
Pawła II zapraszamy na wykład prof. Johna
Milbanka - jednego z najważniejszych
współczesnych teologów anglikańskich.
Spotkanie w Głównej Szkole Handlowej.
Więcej na str. 6

Wykład mistrzowski 
Johna Milbanka

6 marca
18:00

Wielkopostny Dzień Skupienia dla Rodziców.
Chętni rodzice w czasie tego Dnia Skupienia
będę mogli przyjąć Krzyż Sekcji Rodzin.
Więcej na str. 12

Dzień Skupienia Sekcji Rodzin8 marca
10:00

Przegląd sprzętu obozowego grup, które jadą
na obozy stacjonarne. Przedstawiciele grup
niech zgłaszają się do Michała Dąbrowskiego
pisząc na adres: michal.dabrowski@kik.waw.pl

Przegląd sprzętu obozowego11 marca
11:00

Spotkanie fermentowe, tym razem wyjątkowo
w kościele św. Marcina.
Więcej na str. 7

Spotkanie Fermentu13 marca 
19:00 

Tradycyjnie zapraszamy na klubową Mszę w
kościele św. Marcina. Po Mszy odbędzie
spotkanie z cyklu “Wchodząc na Sykomorę” w
siedzibie KIK na temat higieny cyfrowej w
rodzinach.
Więcej na str. 12

Klubowa Msza święta16 marca
11:00

II spotkanie fermentowe,  również spotykamy
się w kościele św. Marcina.
Więcej na str. 7

Spotkanie Fermentu20 marca
19:00

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne pt.
“Zmagania z wolą Boga. Rekolekcje dla
zmęczonych” w świętym Marcinie.
Poprowadzi ks. Marek Dobrzeniecki. 

Rekolekcje Wielkopostne30 marca - 
1 kwietnia

Zapisy na obozy żeglarskie przez stronę sekcji.

Zapisy na obozy Santa Marii15 marca
20:00

Przełożone spotkanie z ks. Darkiem
Piórkowskim wokół książki Richarda Rohra
„Uniwersalny Chrystus”. Spotkanie w siedzibie
KIK. Spotkanie zapowiadaliśmy w poprzednim
numerze Informatora Klubowego.

24 marca
19:00

Uniwersalny Chrystus

Więcej o sytuacji w Santa Marii na str. 13

28 marca
17:00

Walne Zebranie 
Santa Marii

https://calendar.google.com/calendar/u/0?cid=Y19lZDMwMGFlMGY5ZTc0NDBlZTNmZTE3NTEzNzBlNTk3ODNhMGFjNzViNDkxYzU2YWFkZWZlNjhkYmUxMzlkOTcxQGdyb3VwLmNhbGVuZGFyLmdvb2dsZS5jb20


Drodzy Klubowicze,

bardzo dziękujemy za Wasze 1,5% podatku, które
przekazaliście w 2024 roku. Dzięki Wam wspólnie
realizujemy misję KIK-u, czyli zmianę świata na
bliższy przesłaniu Chrystusa poprzez wspólne
budowanie zaangażowanej społeczności. Czyli to,
co nazywamy E.W.A. -  Ewangelię w Akcji.

Wierzymy, że i w tym roku możemy liczyć na
Wasze wsparcie. 

Rozliczyć się i przekazać wpłatę można będzie w
bardzo łatwy sposób, na przykład dzięki usługi
Twój e-PIT, ze wstępnie wypełnioną deklaracją.

Dzięki Wam możemy:
po pierwsze, wzmacniać naszą społeczność, 
po drugie, czynem głosić przesłanie
Ewangelii
po trzecie, aktywne działać na rzecz osób
potrzebujących.

Jak przekazać 1,5%?

Wniosek o przekazanie 1,5% podatku na rzecz
organizacji pożytku publicznego (OPP) zawarty
jest w zeznaniu podatkowym. Wystarczy wpisać
numer KRS organizacji pożytku publicznego oraz
kwotę. KRS KIK-u:  0000034785

Jeżeli dokonujesz rozliczenia rocznego,
korzystając z usługi Twój e-PIT, w przygotowanym
dla Ciebie zeznaniu automatycznie zostanie
wskazana OPP, której przekazałeś 1% swojego
podatku w roku ubiegłym (o ile dana OPP
znajduje się nadal w Wykazie OPP, które mają
prawo do otrzymania 1,5% podatku należnego).
Jeżeli w zeznaniu za rok ubiegły wskazałeś cel
szczegółowy, to ten sam cel szczegółowy zostanie
wskazany w przygotowanym dla Ciebie zeznaniu.
Oczywiście możesz zmienić dane dotyczące
wybranej organizacji pożytku publicznego OPP, w
tym nr KRS, a także cel szczegółowy.



Już 3 marca startujemy z II naborem do
Inkubatora pomysłów.

Mierzysz się z wyznawaniem lub problemem,
który dotyka Twojej społeczności i nie wiesz jak
go rozwiązać? Masz pomysł, który mógłby pomóc,
ale nie wiesz, jak przekuć go w realne działanie?
Poznaj projekt Inkubator Pomysłów 3 - może jest
on właśnie dla Ciebie!

Inkubator pomysłów został stworzony z myślą, by
pomóc rozwijać i testować innowacje społeczne
w Polsce, w szczególności te w obszarze
włączenie społecznego oraz integracji uchodźców
i migrantów. Szukamy i wspieramy pomysły na
nowatorskie usługi, produkty i sposoby działania,
które pozwolą osobom wykluczonym być częścią
swoich społeczności, odnajdywać się w nich i je
współtworzyć. 

Kalendarium wydarzeń inkubatorowych:

7 marca, godz. 10:00 
Spotkanie informacyjne online na temat projektu
Inkubator pomysłów,  "Jak działa Inkubator
pomysłów" w ramach Inkubatora pomysłów.
Zapisy na wydarzenie: zapisz się na webinar.

21 marca, Lublin
Warsztaty z wykorzystania metody design
thinking w projektowaniu innowacji społecznych
"Design thinking dla inicjatyw społecznych" w
ramach Inkubatora pomysłów 3. 

25 marca, godz. 19.00-20.30
Webinar o języku włączającym prowadzony przez
Katarzyna Radzikowska. Wydarzenie w ramach
Inkubatora pomysłów. Zapisy na wydarzenie:
zapisz się na webinar.

Obserwatorium Idei: John Milbank
Wraz z Centrum Myśli Jana Pawła II zapraszamy na
wykład prof. Johna Milbanka, jednego z
najważniejszych współczesnych teologów i
intelektualistów anglikańskich. Wykład odbędzie
się 6 marca 2025 roku o godzinie 18:00 w Szkole
Głównej Handlowej (Al. Niepodległości 162).
John Milbank to twórca i wybitny przedstawiciel
ruchu Radical Orthodoxy (Radykalna Ortodoksja),
zrzeszającego teologów i filozofów różnych wyznań
chrześcijańskich. Jest autorem licznych publikacji,
esejów i artykułów, aktywnym komentatorem życia
społecznego i politycznego.

Spotkanie będzie poświęcone postliberalizmowi,
czyli propozycji porządku społeczno-politycznego
mającego zastąpić demokrację liberalną. Według
Milbanka aktualny kryzys nie jest ani tymczasowy,
ani cykliczny. Obserwuje się wzrost populizmu i
oderwanie elit od prawdziwych priorytetów,
których realizacja prowadzi do rozwoju
społeczeństwa i dobrostanu poszczególnych
wspólnot czy pojedynczych osób.

II nabór do Inkubatora pomysłów

https://kikwarszawa.clickmeeting.com/289816487/register
https://kikwarszawa.clickmeeting.com/mowic-by-laczyc/register


Ferment: nagranie pierwszej debaty,
dusza i nauka

Porozmawiajmy w Klubie: 
Dylematy migracyjne

Debaty są częścią naszego nowego cyklu KIK-
owskiego "Ferment: na styku wiary i nauki".
Pierwszym tematem jakiego się podjęliśmy były
kwestie konfliktu pomiędzy psychoterapią i wiarą.
Na styczniowe, finalne spotkanie przyszło prawie
100 osób! 

W marcu skupimy się na naukach kognitywnych i
chrześcijańskim rozumieniu duszy. Chętnych
zapraszamy do udziału w spotkaniach, które
odbędą się 13 i 20 marca o godz. 19:00 w św.
Marcinie. O szczegóły można pytać Olgę Pawińską:
olga.pawinska@kik.waw.pl

Tymczasem zapraszamy do wysłuchania nagrania
pierwszej debaty, która właśnie trafiła na naszego
YouTube. Posłuchaj tutaj.

Serdecznie zapraszamy Was na ważną rozmowę w
KIK-u we wtorek, 4 marca o 19:00 na temat
wyzwań migracyjnych w Polsce: „Między
miłosierdziem a bezpieczeństwem – dylematy
migracyjne”.

Motywacją do zorganizowania tego spotkania jest
potrzeba wspólnej refleksji nad konfliktem
wartości (prawo każdego człowieka do migracji vs.
bezpieczeństwo państwa) oraz nad chrześcijańską
postawą wobec tych wyzwań. 

Mamy głębokie poczucie, że temat migracji i
naszej reakcji na to zjawisko jest trudny i złożony.
Zrazem jest on obecnie jednym z ważniejszych
dylematów stojących nie tylko przed Polską, ale i
całą Europą. We wszystkich niemal państwach
Unii migracje stają się wiodącym wątkiem debaty
publicznej. Również w naszej społeczności
klubowej konfrontujemy się z niepewnością jak
odnieść się do tego różnych aspektów wyzwań
migracji.

Spotkanie będzie okazją do uporządkowania
wiedzy, przyjrzenia się różnym punktom widzenia,
oraz do wspólnej wymiany poglądów naszej
społeczności w Klubie – wydarzenie ma charakter
wewnętrzny.

Zaproszeni goście:
Agnieszka Kosowicz – prezeska Polskiego Forum
Migracyjnego, 
ks. Grzegorz Michalczyk – krajowy duszpasterz
środowisk twórczych, wiceprzewodniczący Polskiej
Rady Chrześcijan i Żydów
Piotr Buras – politolog, dziennikarz, publicysta,
analityk specjalizujący się w polityce zagranicznej
UE.

Spotkanie i dyskusję z udziałem słuchaczy
poprowadzi Mateusz Luft, wiceprezes KIK.
Spotkanie będzie transmitowane online.

https://www.youtube.com/watch?v=8k2GJ_Uoz28


Magazyn Kontakt: 
„Rzeczywistość na kozetce”
„Rzeczywistość na kozetce” – jak zrozumieć
kryzys zdrowia psychicznego w kontekście
systemowym?

 
W najnowszym numerze Magazynu Kontakt
zapraszamy rzeczywistość na kozetkę.
Opowiada nam ona o tym, że zdrowie
psychiczne jest nie tylko indywidualnym
doświadczeniem, lecz również efektem
szerszych procesów społecznych,
ekonomicznych i politycznych. Kryzys zdrowia
psychicznego, który dziś obserwujemy, nie jest
więc wyłącznie wynikiem osobistych
niedomagań, lecz konsekwencją życia w
systemie kapitalistycznym, który narzuca
jednostkom presję wydajności, izoluje je od
siebie wzajemnie i odbiera im często poczucie
sensu. Mimo to w debacie publicznej na temat
zdrowia psychicznego wciąż dobrze ma się
narracja koncentrująca się na jednostce i jej
„defektach” ujętych wyłącznie z perspektywy
biologicznej, pomijająca warunki społeczne –
jak wyzysk, niepewność ekonomiczna czy
cyfrowe przeciążenie – które generują masowe
problemy psychiczne. 
Szukamy więc inspiracji do innych sposobów
mówienia i myślenia o zdrowiu psychicznym w
kontekście systemowym – u klasyków, jak Karol
Marks i Zygmund Freud, czy tych bardziej
współczesnych, jak Marek Fisher i Robert
Whitaker. Dajemy głos tym, którzy inaczej
wyobrażają sobie psychiatrię w Polsce – jako
naukę działającą w środowisku i społeczności, a
nie w zamkniętych gabinetach. Zadajemy też
pytania o to, jaki stosunek do zdrowia
psychicznego powinna mieć lewica, oraz o to,
jaki wpływ na naszą psyche ma Kościół
katolicki.
Rzeczywistość na kozetce mówi: zamiast
dostosowywać ludzi do chorego systemu,
należy zmienić warunki, które kryzys zdrowia
psychicznego wywołują. Zapraszamy do
lektury! 

- Redakcja

Wesprzyj Kontakt



Jak mądrze integrować uchodźców? Na to pytanie
odpowiadamy inicjatywą Patronatu Społecznego
bazującą na programach Community Sponsorship.

Nasz program Patronatu Społecznego nabiera
rozpędu. Pierwsze dwie grupy naszych
wolontariuszy już działają i to bardzo prężnie.
Programem na razie objęte zostały dwie rodziny -
mamy z trójką dzieci z Etiopii i Zimbabwe. Obie
strony - patroni i rodziny objęte naszym wsparciem,
już się poznają, odwiedzają, chodzą na wspólne
spacery. 

Dzięki inicjatywie naszych patronów młody Nigel i
Nick zaczęli wymarzone treningi piłki nożnej w
jednym z warszawskich klubów sportowych. Nigel,
który kocha muzykę wkrótce zacznie chodzić na
zajęcia z klawiszy w pobliskim Domu Kultury.
Jest to bardzo ważne, gdyż dotychczas chłopcy nie
mieli możliwości korzystania z zajęć pozaszkolnych.
Teraz nie posiadają się z radości, że dostali taką
szansę.

Obydwie nasze rodziny mierzą się też z
problemami zdrowotnymi. Do tej pory ze względu
na brak znajomości naszego systemu ochrony
zdrowia, a także (a może przede wszystkim) ze
względu na barierę językową, nie udało im się
uzyskać niezbędnej pomocy medycznej.

Nasi wolontariusze skutecznie pomagają im w
rozwiązaniu związanych z tym problemów. Kuracja
pani Etsegenet już się rozpoczyna i jest już plan jak
pomóc w tym zakresie obydwu rodzinom. 
Wolontariusze szukają też kursów języka polskiego
dla obydwu mam, które pozwolą im połączyć
naukę z pracą. Niestety niewiele z oferowanych
zajęć spełnia ten warunek, ale biorąc pod uwagę
zapał naszych patronów, na pewno i tę przeszkodę
uda się szybko pokonać.  

Zostań Patronem Społecznym!

Wkrótce zamierzamy rozpocząć rekrutację
kolejnych grup patronackich aby objąć naszym
wsparciem kolejne rodziny uchodźcze, które
chciałyby swoją przyszłość budować w naszym
kraju. Jeśli czujesz, że chcesz dołączyć do naszego
programu wypełnij formularz.

Tymczasem w OKO.press ukazał się obszerny
artykuł poświęcony Patronatowi Społecznemu w
Polsce: "Patronat społeczny. Jak w Polsce możemy
integrować uchodźców i migrantów?". Bardzo
polecamy go Waszej uwadze - przeczytaj tutaj

Masz pytanie? Napisz mejla na adres:  
jacek.ostas@kik.waw.pl

Patronat Społeczny: jak działamy? 

https://bit.ly/41iyUsu
https://oko.press/patronat-spoleczny-w-polsce-integrowac-migrantow


W dniach 10-15.02.2025 Duszpasterstwo Licealne
Imbryk eksplorowało okolice Zalewu
Czorsztyńskiego. 

W menu były: burrito z ryżem, makaron z
kurczakiem, tosty, dużo tostów, poker, dutch i
dobra zabawa. W trakcie wyjazdu zgłębialiśmy losy
Dawida. Dzień zaczynaliśmy zasadniczo wcześnie.
Czasem trochę później. Wpadliśmy na Trzy Korony i
odprawiliśmy Mszę z widokiem na szczyty Tatr
(gdyby nie znajomość języka włoskiego – un
bicchiere di vino - nie doszło by to do skutku).
Podczas ostatniej wycieczki natknęliśmy się na
kryjówkę pana Janusza uciekającego przed żoną.
Wyjazd uznajemy za udany i zapraszamy na kolejne
imbrykowe wyjazdy. 

Pozdrawiamy Mamę, Tatę, Zarząd i ks.
Arcybiskupa
Imbryk

Duszpasterstwo 
Licealne Imbryk 
nad Czorsztynem

Jak wiecie, KIK od początku wojny w Ukrainie dociera z
pomocą do osób szczególnie dotkniętych kryzysem.
Mamy doświadczenie i możliwości pomocy, dzięki
współpracy podjętej z ukraińskimi organizacjami
pozarządowymi już od 2014r.

W działaniu łączymy nasze doświadczenie w
organizowaniu pomocy humanitarnej i rozwojowej w
różnych częściach świata, oraz doświadczenie organizacji
społecznej. Naszą mocną stroną jest 5 dekad
doświadczenia w formacji młodzieży i prowadzenia grup
młodzieżowych.

Wesprzyj działania naszej UA KIK jeżeli są ci
szczególnie bliskie.

Ukraińska Akcja KIK



Składki członkowskie

Dziękujemy Klubowiczkom i Klubowiczom za
dotychczasowe wpłaty. Do tej pory składki
członkowskie za rok poprzedni opłaciło 24 %
członków KIK. 

Składki członkowskie są bardzo ważną częścią
budżetu Klubu, ponieważ pozwalają nam
finansować tę część działań Klubu, która jest
najbardziej skierowana do społeczności klubowej
(np. organizację spotkań, wydarzeń, wsparcie
klubowych sekcji, duszpasterstw itd.). 

Już w marcu startujemy z rekrutacją do kolejnej
edycji Gór Liderów - szkolenia dla młodych liderów,
w tym wychowawców grup dziecięcych i
młodzieżowych, także inicjatorów różnorodnych
projektów. Jak zwykle poszukiwać będziemy
młodych i ambitnych ludzi z Polski i Ukrainy w
wieku 18-26 lat, którzy chcieliby budować w
przyszłości lepsze relacje polsko-ukraińskie. Chcesz
wiedzieć więcej albo kogoś polecić? Napisz na
adres: ukraina@kik.waw.pl

Czym jest ten program i co daje młodzieży?
Posłuchaj krótkiej wypowiedzi absolwenta
zeszłorocznego programu, Maćka Radeckiego. 

Góry Liderów:
edycja 2025

Jest to zarazem ta część działalności KIK, na którą
najtrudniej uzyskać finansowanie z innych źródeł.
Granty, o które występujemy w imieniu Klubu
przede wszystkim służą sfinansowaniu
zewnętrznych działań i projektów.

Wszystkie pytania dotyczące rozliczeń lub spraw
technicznych można kierować na adres
skladki@kik.waw.pl, 

https://link.freshmail.mx/c/hko2667hls/zvvh2tnb6l


Sekcja Rodzin 
Wielkopostny Dzień Skupienia dla Rodziców

Serdecznie zapraszamy na Wielkopostny Dzień
Skupienia dla Rodziców, który odbędzie się w
sobotę 8 marca w godz. 10.00-15.00 w kaplicy na
terenie Zakładu Dla Niewidomych w Laskach. W
czasie Dnia Skupienia chętni Rodzice będą mogli
przyjąć Krzyż Sekcji Rodzin. Wszystkich chętnych
do wzięcia udziału w Dniu Skupienia prosimy o
zgłaszania się poprzez formularz:
https://forms.gle/Q7enZAwrUGnHzHVx9
Na Wasze zgłoszenia czekamy do końca lutego
2025 r. Rozważania będzie prowadził dla nas ks.
Andrzej Persidok ze św. Marcina.

Przegląd sprzętu obozowego

11 marca o godz. 19.00 –odbędzie się przegląd
sprzętu obozowego grup, które jadą na obozy
stacjonarne. Każda taka grupa jest proszona o
wydelegowanie przedstawiciela, który sprawdzi
stan sprzętu, który będzie potem używany w czasie
obozu danej grupy. Przedstawiciele grup niech
zgłaszają się do Michała Dąbrowskiego pisząc na
adres: michal.dabrowski@kik.waw.pl

Wielkopostne Rekolekcje dla Wychowawców

W dniach 14-16 marca 2025 r. serdecznie
zapraszamy wszystkich Wychowawców Sekcji
Rodzin na Rekolekcje Wielkopostne, które
poprowadzi dla nas nasz drogi ks. Andrzej Gałka.
Rekolekcje, tak jak w poprzednich latach będą
rekolekcjami w ciszy. Zapisy poprzez formularz
(termin zgłoszeń mija 7 marca):
https://forms.gle/ufE2WMgUVQLE42i57 

„Wchodząc na Sykomorę” – spotkanie dla
Rodziców

16 marca o godz. 11.00 będzie miała miejsce
tradycyjna Msza Św. Klubowa w kościele św.
Marcina. Po Mszy zapraszamy na spotkanie z p.
prof. Moniką Przybysz na temat skutków używania
smartfonów przez dzieci oraz rozmowę na temat
jak wprowadzać higienę cyfrową. Spotkanie
odbędzie się w siedzibie KIKu w ramach spotkań z
cyklu „Wchodząc na Sykomorę”

Mija 80 lat od powstania „Tygodnika
Powszechnego, który przez lata kojarzył się z
redakcja na Wiślnej i ludźmi, którzy się tam
przewijali, którzy go tworzyli i mieli wpływ na wielu
polskich czytelników. 

Jesteśmy jednym z Klubów „Tygodnika
Powszechnego” działających w Polsce, jak i w
świecie i staramy się szerzyć przekaz, który płynie z
łam tego historycznego pisma, przekaz na miarę
naszych czasów i naszych potrzeb. 
Szanujemy i chcemy promować pismo mające
bogatą historię i przez które przewijały się legend-

arne postacie a dziś skupia wielu znanych i mniej
znanych autorów, opisujących świat w rzetelny i
wyważony sposób. 

Zapraszamy wszystkich starych, nowych o
przyszłych czytelników „Tygodnika Powszechnego”
na spotkanie jubileuszowe 20 marca godz.
18.00, sala KIK Freta 20/24.

Będziemy dzielić się wspomnieniami, dalekimi i
tymi ostatnimi, porozmawiamy o „Tygodniu
Powszechnym” w jego 80 urodziny, o jego
społecznej roli w zmiennym i niepewnym świecie

80 lat “Tygodnika Powszechnego”

https://forms.gle/Q7enZAwrUGnHzHVx9
mailto:michal.dabrowski@kik.waw.pl
https://forms.gle/ufE2WMgUVQLE42i57


Wspomnienie Pawła
Rościszewskiego

2 lutego 2025 r. po 97 latach ziemskiej
wędrówki, Pan powołał do siebie śp. Pawła
Rościszewskiego - wspaniałego męża, ojca
5 dzieci, dziadka 21 wnucząt i pradziadka 29
prawnuków. 

Członka Honorowego KIK i Kapituły
nagrody "PONTIFICI - Budowniczemu
Mostów", wieloletniego przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej KIK. Autora 4
monografii, ok. 100 publikacji i 50
wynalazków, przez prawie 7 dekad
związanego z Instytutem Chemii
Przemysłowej. Wspaniałego i dobrego
człowieka, głęboko wierzącego
chrześcijanina.

Rodzinie śp. Pawła składamy czułe wyrazy
współczucia i wsparcia.

Zarząd Klubu Inteligencji Katolickiej

Santa Maria
Walne i zapisy na
obozy
Drodzy Santamarianie - dawno nie
dawaliśmy znaku co się dzieje w Sancie, a
działo się wiele! 
Przez ostatnie dwa miesiące włożyliśmy na
prawdę wiele wysiłku w skompletowanie
Zarządu Santa Marii i przygotowania do
nadchodzącego sezonu. Ostatecznie udało
nam się sformować zarząd. Niestety z
osobistych powodów z pracy w Zarządzie
zrezygnowała Iza Borowiecka, a nikt z nas
nie jest gotów podjąć się pełnienia funkcji
Komandora. Część z nas jest dalej gotowa
zostać w Zarządzie Santa Marii i z
zaangażowaniem kontynuować pracę dla
Santy Marii jako szeregowi członkowie
Zarządu. Podążając za zapisami Statutu
zwołujemy Walne Zebranie, żeby uzupełnić
skład Zarządu.

Mimo skomplikowanej sytuacji w Zarządzie
podjęliśmy konkretne działania, żeby
rozpocząć przygotowania do akcji letniej.
Zawirowania w związku z sytuacją w
Zarządzie zmusiły nas jednak do
przesunięcia terminu zapisów na obozy
Santa Marii. Zapisy na obozy odbędą się 15
marca (sobota) o 20:00. Tydzień wcześniej -
8 marca o 20:00 odbędą się zapisy próbne,
żeby każdy miał możliwość wypróbować
jak działa system zapisów.



Dane kontaktowe

Klub Inteligencji Katolickiej
ul. Freta 20/24A
00-227 Warszawa
tel. +48 22 827.39.39
e-mail: kik@kik.waw.pl

Regon: 000770809

NIP: 526 000 16 02

KRS: 0000034785 (wpis w Sądzie
Rejonowym dla M. St. Warszawy, 
XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru
Sądowego)

www.kik.waw.pl 

Konto główne Klubu:
62 1140 2062 0000 4445 3900 1034

Konto do składek członkowskich KIK:
89 1140 2062 0000 4445 3900 1033
Tytuł przelewu: składka członkowska - 
imię i nazwisko

Konto Ukraińskiej Akcji KIK-u:
69 1140 2062 0000 4445 3900 1005
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe 
- Ukraina

Konto Punktu Interwencji Kryzysowej KIK-u:
31 1140 2062 0000 4445 3900 1010
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe 
- granica

Konto Sekcji Rodzin:
52 1140 2062 0000 4445 3900 1020
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Konto Sekcji Wschodnioeuropejskiej:
09 1140 2062 0000 4445 3900 1018
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Konto Magazynu KONTAKT:
42 1140 2062 0000 4445 3900 1006
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe 
lub prenumerata

Konto Sekcji Klub Żeglarski SANTA MARIA:
25 1140 2062 0000 4445 3900 1021
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Konto sekcji "GOŚĆ W DOM":
58 1140 2062 0000 4445 3900 1009
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Konto inicjatywy "Zranieni w Kościele":
26 1140 2062 0000 4445 3900 1003
Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe


